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Клинички центар Србија – врвна установа за здравствена 

заштита        

Во својот состав КЦС има вкупно 41 организирана единица: 23 

клиники, 9 центри, поликлиники и 9 служби за услуги за работа.

Со повеќе од 7000 вработени, КЦС е еден од најголемите центри во 

Европа во кој годишно се лечат повеќе од милион пациенти.

КЦС спроведува високоспецијализирана дијагностика, лечење, 

консултативни специјалистички и субспецијалистички прегледи. 



За време на едукацијата активно учествував во работата на:

- Клиниката за физикална медицина и рехабилитација

- Одделот за рехабилитација на шака

- Клиниката за ортопедија и трауматологија 

- Клиниката за пулмологија 



КЛИНИКА ЗА ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА

Секојдневно присуствував и активно учествував во кинезитерапијата



ОДДЕЛ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ШАКА

Активно учествував во работната терапија со примена на разни помагала



КЛИНИКА ЗА ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛОГИЈА

Присуствував во

електротерапијата и

начинот на работа со

апаратите. Примена на

разни техники во сала за

кинезитерапија и работна

терапија со разни

помагала



Примена на артромот апаратот за изведување на движење во 

коленото



КЛИНИКА ЗА ПУЛМОЛОГИЈА

Се состои од стационарен и амбулантски дел, како и дневна 

болница во која се вршат кинезитерапија и аеросол терапија. За 

искашлување се користат дренажа и вибромасажа. 

Присуствував во изведување на вежби за движење и респираторна 

гимнастика кај пациентите.



ЗАКЛУЧОК

Во текот на мојата едукација се стекнав со нови

искуства на работа и начин на организација, кои ќе ги

применувам во нашата Р.Е Физијатрија – Охрид, со што

ќе придонесам за постигнување на подобри резултати во

текот на работата.



Ви Благодарам на вниманието


